
Zarządzenie Nr 92/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 10 maja 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę                             560,00 zł

w tym:

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85195 – Pozostała działalność

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                             560,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         169 663,47 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 000,00 zł

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        54 795,69 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          8 000,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                         87 258,11 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           12 861,85 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             2 137,82 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85195 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę    560,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                2 000,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                               50,00 zł



§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         169 103,47 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      2 000,00 zł

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        54 795,69 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                         87 258,11 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           12 861,85 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             2 137,82 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          4 000,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          4 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 3250 – Stypendia różne o kwotę                                       2 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               50,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r”

do Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2018 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2018 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Z-cy Kierownika Wydziału Finansowego.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


